[image: image1.png]

Администрация ЗИМНИЦКОГО сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.02.2021 № 3-р
	 «Об утверждении  Реестра объектов

муниципальной собственности

Зимницкого сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» с целью организации единой системы учета объектов муниципальной собственности Администрации Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, формирования полной и достоверной информации, при осуществлении полномочий по управлению и распоряжению муниципальной собственностью, руководствуясь Уставом муниципального образования Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
1.Утвердить Реестр объектов муниципальной собственности Администрации Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.
2. Признать утратившим силу Административный регламент утвержденный постановлением от 18.08.2014 № 11 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества муниципального образования Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

4.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования
Зимницкого сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

М.В.Бессонова